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Responsabile: Giovanni Pavesi
Piazza Città di Lombardia n. 1, Palazzo Lombardia - Milano
 02 6765 3404
giovanni_pavesi@regione.lombardia.it

Direzione Generale Welfare

Responsabile: Ida Fortino
Piazza Città di Lombardia n. 1, Palazzo Lombardia - Milano
02 6765 8042
ida_fortino@regione.lombardia.it

Unità Organizzativa Farmaceutica 
e Dispositivi Medici

Responsabile: Danilo Cereda
Piazza Città di Lombardia n. 1, Palazzo Lombardia - Milano
02 6765 2037 
danilo_cereda@regione.lombardia.it

Unità Organizzativa Prevenzione

Responsabile: Rosetta Gagliardo
Piazza Città di Lombardia n. 1, Palazzo Lombardia - Milano
02 6765 3659
rosetta_gagliardo@regione.lombardia.it

Unità Organizzativa Rete Territoriale Direzione Generale Famiglia,Solidarietà sociale, 
Disabilità e Pari opportunità

Responsabile: Claudia Moneta
Piazza Città di Lombardia n. 1, Palazzo Lombardia - Milano
02 6765 2632
claudia_moneta@regione.lombardia.it

Responsabile: Giovanni Delgrossi
Piazza Città di Lombardia n. 1, Palazzo Lombardia - Milano
02 6765 3780
giovanni_delgrossi@regione.lombardia.it

Unità Organizzativa Sistemi Informativi e 
Sanità Digitale

Assessore (Welfare con deleghe Salute) Guido Bertolaso

02 67654444

segreteria.bertolaso@regione.lombardia.it


